

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

MAGNUS HINZ-BERG HOLDING ApS

Havrisvej 19
8830 Tjele

CVR nr. 32450075

Indsender:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Dirigent
Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAGNUS HINZ-BERG HOLDING ApS
Havrisvej 19
8830 Tjele

CVR-nr.: 32450075
Stiftelsesdato: 15.09.09
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Mark Hinz-Berg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder, investering i ejendomme samt fiskeopdræt og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 590.633 kr. mod 698.933 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 7.148.449 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	1.090.249	1.291.216
Personaleomkostninger	0	-98.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.658	-170.815
Andre driftsomkostninger	-45.313	0
Resultat før finansielle poster	878.278	1.021.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-146.119	-3.297
Andre finansielle indtægter	255.016	73.902
Andre finansielle omkostninger	-185.658	-191.186
Ordinært resultat før skat	801.517	901.362
Skat af årets resultat	-210.884	-202.429
ÅRETS RESULTAT	590.633	698.933
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.753	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført resultat	451.880	698.933
Disponeret i alt	590.633	698.933

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.464.275	6.428.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.183	704.181
Materielle anlægsaktiver i alt	8.615.458	7.132.429
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	23.753	21.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.753	21.930
Anlægsaktiver i alt	8.639.211	7.154.359
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.855.206	1.905.651
Skatteaktiv	161	0
Andre tilgodehavender	1.280.851	1.588.362
Periodeafgrænsningsposter	16.088	0
Tilgodehavender i alt	3.152.306	3.494.013
Omsætningsaktiver i alt	3.152.306	3.494.013
AKTIVER I ALT	11.791.517	10.648.372
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.753	0
Overført overskud eller underskud	6.884.696	6.432.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	7.148.449	6.557.814
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.655
Hensatte forpligtelser i alt	0	38.655
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	1.104.376	1.252.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.376	1.252.354
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	245.598	842.525
Deposita	38.850	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.497	17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	104.170	10.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.881.877	1.776.406
Selskabsskat	249.700	137.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.538.692	2.799.549

Note	2024	2023
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.643.068</u>	<u>4.051.903</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.791.517</u>	<u>10.648.372</u>
1. Personaleforhold		
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	'Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	0	6.432.815	0	6.557.815
Resultatdisponering	0	3.753	451.881	135.000	590.634
Egenkapital, ultimo	125.000	3.753	6.884.696	135.000	7.148.449

Noter

1. Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
